

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1100008	Бухгалтер I категории Отдел обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100009	Начальник отдела Проектно-сметный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100010	Эксперт по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100010-1А (1100010)	Эксперт по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100011	Ведущий инженер по проектно-сметной работе Производственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100013	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100013-1А (1100013)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100014	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100015	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100015-1А (1100015)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100016	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 3 разряда Пожарная часть № 1 по охране территории рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1100017	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1100018	Начальник караула пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1100019	Командир отделения пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1100020	Командир отделения пожарной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

